

# **KBD Holding 3 ApS**

**c/o Kaare og Britta Dalshof, Strandvejen 642, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 34 59 54 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.



---

**Kaare Dalshof**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KBD Holding 3 ApS  
Strandvejen 642  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 59 54 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kaare Dalshof  
Britta Dalshof

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste er at drive erhvervsvirksomhed med handel og industri, investere i værdipapirer og at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et drift resultat på -1.294 t.kr. mod 1.620 t.kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital pr. 31. december 2018 på 41.451 t.kr. Nedgangen skyldes kursfald på værdipapirbeholdninger.

Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-38.596	-127.904
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.596</b>	<b>-127.904</b>
Finansielle indtægter	1.508.457	3.155.427
2 Finansielle omkostninger	-3.128.597	-951.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.658.736</b>	<b>2.076.443</b>
3 Skat af årets resultat	365.043	-456.654
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.293.693</b>	<b>1.619.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.619.789
Disponeret fra overført resultat	-1.293.693	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.293.693</b>	<b>1.619.789</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv	365.043	0
Tilgodehavende selskabsskat	209.000	0
Andre tilgodehavender	291.992	177.556
Tilgodehavender i alt	<u>866.035</u>	<u>177.556</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.119.820	45.236.488
Værdipapirer i alt	<u>43.119.820</u>	<u>45.236.488</u>
Likvide beholdninger	175.193	175.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.161.048</u></b>	<b><u>45.589.734</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.161.048</u></b>	<b><u>45.589.734</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	41.370.911	42.664.604
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.450.911</b>	<b>42.744.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	38.000
	Selskabsskat	0	80.654
	Anden gæld	2.672.137	2.726.476
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.710.137	2.845.130
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.710.137</b>	<b>2.845.130</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>44.161.048</b>	<b>45.589.734</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.128.597	951.080
	<b>3.128.597</b>	<b>951.080</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	456.654
Årets regulering af udskudt skat	-365.043	0
	<b>-365.043</b>	<b>456.654</b>
<b>4. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	42.664.604	41.044.815
Årets overførte overskud eller underskud	-1.293.693	1.619.789
	<b>41.370.911</b>	<b>42.664.604</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		